РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 198 от 31.01.2011 г.
Об утверждении состава
наблюдательного совета

муниципального автономного

учреждения по работе
с молодежью «Наше время»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11. 2006 № 174-ФЗ                         «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 08.05.2010), распоряжениями Администрации города от 09.12.2010 № 3759 «О создании муниципального                                 автономного учреждения по работе с молодежью «Наше время», от 27.12.2010 № 3929 «Об утверждении устава муниципального автономного учреждения                    по работе с молодежью «Наше время» в новой редакции»:

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения по работе с молодежью «Наше время» согласно приложению 1.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации города;

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                                         главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города

                           Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению
Администрации города

от ___________ № ______

Состав наблюдательного совета муниципального автономного
учреждения по работе с молодежью «Наше время»

	Грищенкова
Галина Романовна
	–
	директор департамента культуры, молодежной политики и спорта Администрации города

	Шалкевич
Инга Валерьевна
	–
	председатель комитета молодежной политики департамента культуры, молодежной политики           и спорта Администрации города

	Карпеткин
Константин Юрьевич
	–
	заместитель начальника отдела управления имуществом, муниципальными предприятиями и страхования департамента имущественных                  и земельных отношений Администрации города

	Ворошилова

Юлия Павловна
	–
	главный специалист отдела стратегии, экономического анализа и целевых программ департамента по экономической политики Адми-                  нистрации города

	Мазгаров
Ильяс Нурул-Исламович
	–
	генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Городская правовая служба» (по согласованию)